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P-38',s

1. P-38, WAI THFR AC4n,9 mlm..#7443b..Hard to find this early military..blue 90%..bore vg..numbered grips & proofed s16+..proper double

2X. P-38, WAI THFR [,4On HP,9 mlm..#22$\X..Blue 97-98%..exc. bore..brown marblized grips..................

3X. P-38, WAt THrR rND Ir,4OnFl zFRO SFRIFS, 9 m/m..#026)G..Rare P-38..Blue 95%..mint bore & grips....

P-38, WAI THFR AC4 l, 9 m/m..#8926..1"rvariation, "AC" on frame, matching # mag & grins..Blue (com) 98-99%..bore exc+..all parts Walther

P,38, WAI THFR AC41, I m/m.-#8266d..Early commercial hlrre Walther..97-98%..exc. bore..grips proofed & individual proofed parts..very little
Cr lnn

P-38, WAI THFR AC41, I m/m..#85559..Early commercial blue g7%..mint bore..proofed grips and mal.hing nrrmhered meg..NP throughout..

P-38, WAI THFR AC41, I m/m..#88499..Early high polish blue 97-98%..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbleized proofed grips..proper

" "" " $1400'

... $3300.

4X.

6X.

7.

8.

o

10.

11. P-38, wAt THFR AC41 ,9 mlm..#2452d..Early Walther Blue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..ver Iittle blue wear

proofed mag

."........"....$ 900.

c orA

.... $1 100

....... $ 995.

....., $1800.

$1 000

.$s25

e oqn

................ $1 600,

12X. P-38, WAI THFR AC41, 9 m/m..#18XX..Blue 95%..mint bore..dark marbleized grips ................. $ 900

14. P-38, WAI THFR Ac42, 9 m/m..#2046..1"tvariation..all parts proofed..blue 97-98%..bore vg..proper mag & marblized grips

'19. P-38, I\,4At ISFR POI leF RY F43 ,9 mlm..#1322..Note date "{J" - Very Few P-38 Police mfg in '43..P-38 mint in and out..comes

20. P-38, WAI THFR AC43, 9 m/m..#67B6m..Sold as complete rig w/soft black leather..Singlp line (mid L to late N), approx 20,000 mfg..Blue 98%..bore exc..
black grips..Scarce variation

17X. P-38, WALTHFR AC.42, 9 m/m..#32)fi..Blue 96%..v9 bore..dark marblized grips..................

21 . P-38, [,4At ISFR FYF43, 9 m/m..#8B3a..Next to mint inside & outside..early Mauser production..marbleized grips..NP..proper Mauser mag ...................

22. P-38, t\,4A1 ISFR POI ICF 8Ytr44 ,9 mlm..#2707 ..Bring ha.k paners in.h rded!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips..

23. P-38, I\,4At lStrR RYF 44, 9 m/m..#359..Reference "Late Date"..next to mint in & out-99+%..no serial #'s as such..Frame"Eagle 359, AC"..
rare variation..looks unissued

24. P-38, tv'lAt ISFR RYF44, I m/m..#3770y..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP

25. P-38, n At ISFR RYF44 ,9 mlm..#2127q-.Rare - double code transition "Waa135 & Eagle 135"..1 of 50..Blue 99+%..exc.+ bore..
marblized grips..proper mag ..................

26. P-38, t\,4At ISFR POt tCF BYF44, 9 m/m..*t4058..mint inside & cut..proper proofs..Eagle "L"..A GEM!..None finer................



Z

27. p-38, [/At ISFR RYF44 ,9 mlm..l+4102z...1-lrral Tone..Next to mint inside & outside..black grips..NP..a beauty..............'..

2BH. P-38, t\rlat rsFR RYF44, I m/m..#4359y..Blue 99%..mint bore..black grips..NP...............

32X. P-38, r\,4At lsFR POt ICF RYtr44, 9 m/m..#1XX.."Eagle L"..mint inside & out..............

33. p-3g, WAt THtrR AC44, g m/m..#9178e..Frame "Coppertone"..proper "E" block..original finish next to mint..bore exc..proper marbleized grips &
.... $ 950.

Walther proofs ........

............. ............. $

............................ $

..... 91 800

35. p-3g, WAt THtrR AC44, 9 m/m..#1805c..shnrt barrel..66lled "Gestapo", $ss Rrrvton \,/91. 3..Blue 98o/o..exc. bore..dark marblized grips..

.. g 700.

.,, ..... $ 895.proper proofs throughout..a rare P-38

36X. P-38, WAI THFR 4C45, 9 m/m..#37)G..Matched'45..98% blue..mint bore & black grips.

37 . p-3g, SVW45, 9 m/m..#21689..The rare Nazi proofed (waa135) on the frame & slide..Next to mint gray flnish 99%..mint bore & marbleized grips..

EARLY LUGERS

4 %"..7.65 m/m..#9617..The classic dished toggle luger..blue 97%..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
$2700.

7.65 m/m..#8299..BIue 98-99%..mint bore..exc. straw & walnut grips,.proper wood base mag w/disc..proper Swiss
$2300.

''''''' ' ""$575

41. LUGER, 1qno Ai,4FRlcAN FAGI F,
mag..collection quality......

42. LUGER, 1906 SW|SS ARI,Y,4 %"..'

^)

45.

46.

48

49.

50.

51.

LUGER, lgn6pORTtreUFSF t\r2,4%"..7.65m/m..#1053..81ue96-97%..boregood..slrawedparts..properPort..proofedMag'.squeese

LUGER, iq06 NAVY Second lssue..6"..9 m/m..#8372..Proper altered second issue..backstrap "W.D. 940".,proper..Navy proofs .100-200

meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed parts & squeeze grips..Comes w/concentric Navy mag..collection quality....... ... .... ,..., $3300.

LUGER, 1916 FRFt rRT, 4"..9 m/m..#2O95c..Completely Erfurt proofed..BIue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips-.exc. strawed

LUGER, 1s13 nWI\r, 4'..9 mim..#9808..Pre WWI Military..no stock lug..added hold open, plus 9e9r s-af.e!y.:T9(e9'S.P.L.'.. Blue 97%..

Eici Oo're-snarp wainut grips..properwood mag..Come! w/Police hoister..marked "1915 Fislebek 12.J.R.'12'39, also pin punch

LUGER, 1g13 FRFuRT, 4", 9 m/m, #6605a..Smooth Commercial blue 98-99Yo..bore vg..sharp walnut grips..exc. strawed parts.'

LUGER, 1914 FRtrr rRT, 4', 9 m/m, #5449..Very few Erfurt 4" barrel mfg. ln 1914..most of production wqnt into B" artilleries..next to

mint..99% blue..beautiful strawei farts..e*c. bdre..snarp Cneckered wa'inut grips..Erfurt proofs throughout..proper wood base mag.'A GEM! '....'..'...... $1900.

vvwt

Q O(n
parts..proper wood base mag

LUGER, 1q17 nwi,4 ARTI I FRy, 8"..9 m/m..#2301g..Blue 97-98%..bore good..straw parts & walnut grips exc..find tune rear sight..proper wood
.,............$1s00.

. .. . .. s1800.

. $ 500.

$1 900.

$3200

... $ 950.

.... $ 800.

52. LUGER, 1ql 7 nwM ARTil r FRY, 8"..9 m/m..#3095g..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..sharp wood grips..

53. LUGER, .t917 FRF1rRT,4"..9 m/m..t}495i..Priced as a shooter..serials match except middle toggle..original blue 9o%..bore good..strawed parts..

E'

56.

LUGER, .1918 nWL,t ARTII r trRY, 8"..9 m/m..#9908..Blue 98-99%..bore exc.+..straw parts exc..proper wood base mag..scarce date................

LUGER, lelR nWNd, 4"..g m/m..#306h..Comf'lete Rig - 2 matching mags, holster & tool. Blue 98-99%..mint bore..exc.+ strawed parts & sharp walnut

grips..Exc.'19l8" Nurnberg"holster..Rare WWI complete rig..Top collection quality

LUGER, 1q18 trRFr rRT, 4"..9 m/m..#23B6m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt.

properwood base mag.

57X. LUGER, 19.18 FRFr rRT..4"..9 m/m..1146)fi..Blue 92%..bore vg..strawed parts..exc. grips..proper wood mag.............

LtjGER, i 9i6 AiviFRiCAN FAGi F, 4
walnut grips..Proper wood base mag

%",7.65 m/m..#3606b..]-ne classic eagle..squeeze grips..-Ulue 99%..exc. bore..strawed parts & sharp
$2000.
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POST WWI

5g. LUGER, 1q20 nwhr,l, 3 5/8", 7.65 m/m..#7473K..Next to mint inslde & outside..blue 99+%..mint bore, strawed parts, & replacement grlps..proper wood

mag..a beauty... $ 795.

$ 87s

$3700.

60.

59. LUGER, Slil,4PsoN & sl lHl ,4"..9 m/m..#1600a..Beautifully restored 100%..hard to distinquish from original.."Eagle 6" visable

throughout..bright strawed parts..w/Simson original mag..excellent representative sample.'...

LUGER, "36, KRttrcHOFtr, 4"..9 m/m..fi4556..Only 600 mfg..erfremely rare..Blue 97%..bore exc.+..beautiful fine checkered brown plastic

LUGER, 1929 SWISS, 4 3/4'..#P-591BB..Rig includes correct original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint.'

VUW II

ot luger..1"t
different

issue "K"..Scriptic & gothic "S" proofed on all the parts..
(87) but same proofing as rest of luger, factory

.$2700

63. LUGER, 4'..9 m/m..#1346a..'l"tvariation, early block, w/matching mag & hring-hack frafers..Blue 93-94%..bore good proper
Q Otrn

walnut grips..bargain

o+.

65.

66.

67.

68.

LUGER, 1936 r\,4At |SFR COnF S/42 NAVY, 4"..9 m/m..#9333i..Farly pre-WWll Navy w/strawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp
........... $1600.checkered grips..Backstrap "N2208'

LUGER, 1q36 I\,'tAr rsFR COnF S/42, 4"..9 m/m..#440Bn..Early com..Blue 98%..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag.
Q 07(

LUGER, 1937 tlAUStrR COnF S/42 NAVY,4"..9 m/m..#865b..Backstraps marked "N2377"..early WW ll Navy..Blue 98o/o..vg-exc. Bore

proper walnut 9rips.........

69. LUGER, 1937 t\,,lAr ISFR COnF S/42 , 4"..9 mtm..#2245..Early mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp walnut
.... $1000.

..... $ gso.

.... $1600.

q11nn

...., $ 9s0.

Q ORN

q ar(

grips..proper Mauser mag..NP..Sharp piece

Early pre-war & sharp.............

::t::1:::::::l $4200.

...... $1400.

Q Oqn

..... $3100.

Q O7tr

...... $3700.

...,... $ e25.

...... $1300.

70.

71"

72.

75.

r/b.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

LUGER, 1q37 L4At rSFR COnF S/42, 4"..9 m/m..#3013w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper mag................

LUGER, 1937 [,lAt tSFR COnF S/42 NAVY,4"..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backskap "N2380'

LUGER, 19j7 LlAl !SFR.CODF S/r'2,4"..9 ni/rn..#592)/..Bllle 99+%..b^-. 6y^.+..p'aper r:et:! rrag..share ulalnrrt 5'i3e..92rlv mf3 sharp NP .

LUGER, 1qj8 h,,rAr tsFR conF s/42, 4"..9 m/m..#9',l ',lBc..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP.....

LUGER, 1939 t\rAr rSFR conF 42, 4"..9 m/m..*B943w..Next to mint ilmatchin+mag..Blue 997o..bright bore..sharp walnut grips..a gem .....'...'.......'.....

LUGER, t93q N,rAt rsER eonF 42, 4", 9 m/m, #3424r..Blue987o..bore vg+..sharp checkered walnut grips..NP..proper mag

LUGER, 1 94n KRtFGHotrF, 4"..9 rn/m..#1 1 198..See Krieg Pnrahellr rm, Gibson, pg. 174..mfg. approximate 100 (conect range)..Blue B5%..

vg. straw..g-vg. Bore..light pitting on frame behind side plale & top of banel..black plastic grips..Krieg. mag in '40 range"Low price

on this srrner rarc luger.................

LUGER, 1940 t\,,tAt rsFR COrIF 42, 9 m/m..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag...............'..'

LUGER, '1940 lr,rAr tsFR conF 4?, 4"..9 m/m..#32Bl d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag ......

LUGER, 1q4n N4At rsFR COnF 42, 9 m/m..#6407m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper mag

LUGER, 1q41 4At |SER RANNFR , 4" ..9 mlm..#7751x..A beautiful "Eagle L" Banner..blue 99%..mint bore & mint gripe w/matching nr rmher mag & next

LUGER, 41 conE RyF, 4"..9 m/m..*tB094z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP

LUGER, i q4i N4Ar tStrR BANNFR, 4"..9 m/m..#1945y..CnmfilFte Rig! Next to mint inside & outside..Eagle 'L"..One of the nicest Police I have seen..

87. LUGER, 42 COnF RyF, 4"..g m/m..#5755d..Rrack Widnw, 98-99% blue..exc.+ bore..exc. black plastic grips..proper exc. Black plastic mag..sharpl...

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, B m/m..#629..Rig..!nd v61i3[ie;1..Have not seen any nicer..Blue 98-99%..bore'
tangent signts..Original brown hotster w/straps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy

vg & sharp grips..Navy 2nchor nn side.

NAMBU, T-26 RlG, #24964..Ear:y brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..Also

88.

89.

90. NAMBU, T-26 Rlc, #19533..Ear|y blue w/only holster wear..9B% mint bore..Holster exc..Collection quality $ 600.

$1 600.

$2700.



4

91. NAMBU, T-94 RlG, 16.8..8 m/m..#19684..Ear|y mfg blue 1941 w/straw parts..98-99% blue..mint bore & grips..matching mag plus
extra mag only 5 digits brom being matching..original issue holster

NAMBU, T-94,20.2..#67974..Mfg. in Feb. 1945..782 known mfg..Blue gg%..mint bore & sharp wood grips..Proper mag............

NAMBU, T-94, 20.5..#70665..Mf9. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue 98%..mint bore & light

$

$o)a

o2a
wood grips..Proper mag $ 450.

94C. NAMBU,T-14,3.10..#3555(Nagoya)..Only7,825mfginl928..Small triggerguard..blue99%..boregood..properstrawedparls&ma9...,...... ........$675.

98. NAMBU, T-14, 18.6"..8 m/m..#76430..Comnletp Rig..Next to mint inside & outside..large trigger guard..mfg. in 1 943..lncludes 2 matching mags..
cleaning
rod, extra flring pin, canvas holster ilstraps..TOPs! .... $ 99s.

99. NAMBU, T-14, 18.6"..8 m/m..$78252..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes w/exc. Canvas holster.......... $ 650.

1 00c.

101 .

102C. NAMBU, T-14, 19.11"..8 m/m..#63236..Large trigger guard..mfg. in late 'l944..Late slab grips..late cocking knop..Blue 99%..mint bore and matching

.,.. $ 42s.

.. $ 475.

1 03.

1 04.

1 05.

1 06.

1tr7.

1 08.

1 09.

1 10.

111 .

112.

ltJ.

114.

1 15.

1 16.

117 .

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, WWI h/,!ll ITARY PROOFFn, 5.5'..7.63 m/m..#259846..B1ue 98%..exc.+ bore..sharp representative mi1iary........ $1 100.

BROOMHANDLE, WWI t\,411 ITARY PROOFtrn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with m2t.hing numherFd sta.k..Stock exc.+..Blue 99%..
Bore g-vg..military proofed..Sharp Rig .$1700

BROOMHANDLE, 1q3n L4onFl , 5.5"..7.63 m/m..#911692..Next to mint w/matching "Mauser Banner" Stock..blue 99%..mint grips & bore..stock
next to mint..Real Sharp . $2300.

BROOMHANDLE, 1930 trARl Y h,4OnFl , 5.5'..7.63 m/m..fE75953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc,.Walnut 12 grooves exc.
"Mauser"..Seal on side..Bargain price. $ 900.

BROOMHANDLE, 1930 trARl Y L4onFl , 5.5'..7.63 m/m.,#888633..Bearrtiful 100% refurbished..mint bore & grips.."Mauser" Seal on side..priced as a

WALTHERS

PPK, ntlAL FRAI\,'Itr, (Lt. Weight)..7.65 mim..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!...............$ 950.

PP, wAl THFR lN Box,22 cal..#911412..Box numbered to PP..Pre-War Commerciai "Crown N" "Walther" can..cloth & oiler in box..instruction

PP, wAl THFR RFV..7.65 m/m..#991514..Next to mint..99+% blue..mint bore & black plastic grips..proper Walther mag..scarce Variation .....................$ 895.

PP, WAI THFR [,41] ITARY, 7.65 m/m..#33251gp..Proofed military "Waa 359"..b|ue 99%..proper proofs..extension mag

BROWNING, Hl-PowFR, 9 m/m..#154430..Next to mint inside & outside..early production w/NP..walnut grips..comes w/proofed mag.

" " " " $850'

PP, WALTHFR, 7.65 m/m..#14B944p..Crown N..early blue..next to mint inside & outside..extremely sharp..................... .... $ 725.

PP, wAl THFR, 7.65 m/m..#387276p..Proper late war issue..mint in & orrt ilmismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide
(also proper)..a gem & scarce...... .. $ 400.

1 18.

119.

120.

121.

122.

NAZ!, COMMERCTAL, HANDGUNS, Mt'S

BROWNING, H|-PoWFR TANGFNT SIGHT ,g mtm..#128264..81ue 98-99%..(High Polish)..exc.+ bore & exc.+ wood grips..N.P. "waa '140"..

Scarce variation.... ............,.. $1 300.

............. $ 800.top collection Hi-Power...........

BROWNING, ir-1q^6, 7.65 mlm..#187216..Blue 99%..mint bore..exc.+ wood grips..matched mag..SS Bolts on front right trigger guard..Comes Wexc.
Black holster numbered to gun, with death head skull on back, Croation Crest on front strap, large Eagle & Swastika w/SS stamped inside holster..rare

MAUSER, t\ronEl 1934 NAVY, 7.65 m/m..#603QJ!..^ m:tching Navy property # mags..large Eagle "M" on side of frame..Property number on front strap..
Blue next to mint..bore vg..wrap-around wood grips exc..Comes in custom felt-lined case wloriginal battleship badge..l believe presented/owned by high

111

5i

$1 200.



124.
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MAUSER, r\,4onFl 1934 NAVY, 7.65 m/m..#543${$..[,4atching Rig..Blue 98-99%..grips & bore exc..Large
N2218, on front strap and on mag..Large Navy proof in brown holster..See ofris Pistnl, pg 171............. .....

Eagle "M" on side of frame..Property number,

I ZJ. MAUSER, N4ODFl 1q34 NAVY,7.65 m/m..#601BBO..Large "Eagte M" on frame..See J. Still, Axis Pistol, pg.'172..8Iue 98-99%..mint bore &

126. MAUSER,t\,4onFr 1q34NAVY,7.65mtm..#582548..LargeEagle"M"onrightsideofframe..Blue85%..somelightpitting..mintbore..exc.woodgrips.
$ 450.

$2000.

Bargain price on this Navy.....

127.

128.

129.

1 30.

131.

132.

1 JJ.

134.

I 53.

I JO.

137.

1 38.

1 39.

140.

141 .

142.

FFL4ARI r p I\,4On 37, 7.65 m/m.."Jhv 41" #7954..Early war production.."Waa" proofs..4-digit serial number Wm2tching extension mag..blue 98%'.

ASTRA 300, g m/m Kurtz..#575048..Cnmfrletp Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..

SAUER pnti.F, 7.65 m/m..#280986..m2t.hing rig..holster & mag numbered to gun..Sauer 95% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic

RAnot\, [,4on 35 Pol lsH FAGLF 1938,9 mlm..#10627..Eady Polish Radom w/Polish Eagle
bore exc..stock slot w/squeeze grip..rare variation..Sharp, includes 1938 dated polish holster..

on slide & fine machining & blue 98%..

MAUSER, HSC NAVY, 7.65 m/m..#713649.,81ue 99%..mint bore & mint wood grips..Large Eagle "M" on front strap..Correct Mauser mag.

MAUSER, HSc Pol lcF Rlc, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked
"Berlin 1942 Pol. Eagle" plus extra mag..quality..low price........................

MAUSER, Hse, 7.65 m/m..#928029..Next to mint "Waa 135"..mint bore & black plastic grips..military..proper mag.................. $ 4s0.

a

MAUSER, T,4ONFI 1q34, 7.65 m/m..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser"
$ 3s0.

..................,.... $1 300.

............. $ 4s0.

.. $1500

' ''' $Boo'

plastic This Niko

H O L S T E R S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
LUGER, 4 7."..Swiss..exc. brown proofed "1 0 Bem"...........
LUGER, 4"..Dutch..brn..vg-exc..rare........
tUGER, 4"..brown..Finnish..vg (some small cracks).."SA"
LUGER, 4"..b|k..exc.."1 9'l'l Becker & Co.'..early..scarce...

Mauser is a .priced below market value..ONLY

proofed..numbered..rare Holster...............

LUGER, 4"..brown..vg.."Mainz
LUGER, 4"..brown..exc.."'1 91 5
LUGER, 4"..brown..exc..scarce date "'l 9 1 7 Nurenberg'

LUGER, 4"..brown..vg-exc.."Waldbrol 1 936 NP"...........
LUGER, 4"..black..vg+.."Waldbroh 1 936 NP"....................
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4"
LUGER, 4"..NaW..exc. black "Navy 1939 Cottbig Vo9e1".......

scarce date.......

H 1.
H2.
H3.
H4.
H5.
H6,
H7,
H8.
H9.
H1 0.
H11.
H12.
H 13.
H14.
H1 5.
Hl 6.
H17.
H1 8.
H'19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.

LUGER, 4", black..vg-exc..' " epf 1942 P-08..NP".....
LUGER, 4"..black..vg-E..'lme
LUGER, 4"..black..exc.."CEY

LUGER,4", brown..g

P-38, Hard
P-38, Hard type..black..exc.+..

LUGER, 4"..black..vg.."eqr
LUGER, 4"..black..vg-exc..

'42 NP'
'DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger

LUGER, 4"..black..exc.."DAU 1943 P-08 NP"..scarce date,
PORTUGESE LUGER rod &
LUGER, 4"..brown..1 compartments

1942.rarc

175.
375.

375.
350.
EAE

),) q

350.
650.
250.
))q
,) q,

225.

450.
200.
250.
250.
295.
200.
300.
350.
450.
3s0.
325.

375.
4 ZC.

400.
275.

125.
495.
1 50.
1 50.
275.

44"..scarce date in hard type ...................

P-38, Soft type..black..next to mint.."police proofed, P-3B"..taken out of factory unissued..ToPS! ......................................

P-3g, Hard type..mint.."1940 DLWP"..inside flap Waffen acceptance stamp..early..see pg. 65, Axis Pistols.......

PPK, Shoulder holster..brown..exc..complete w/straps & mag holder....
PPK, brown..vg-exc..proofed "PPK D.R.G.M. Cannons"
PPK, Pig Skin, lt. brown..exc..evlrpmely rarp .................

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
o
$
$
$
$
$
$
$
$
a

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
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H40.
H41
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47
H48
H49.
H50.
H51C.
H52.
H53
H54.

CONSIGNMENTS_
H55.
H56.
H57.
H58.
H59.

Luger
P-38,

', 4"..black.."Heidelberg 1 936'..v9 ..
Hard type..brown ..vg-exc..Poli.e SfylF..no

,vg-exc.."WX43 P-38 NP"P-38, Hard ,black.type.
type.P-38, Hard .black..vg.."bd143 P-38 NP".........

proofs

I ta.
200.
175.
300.
1 00.
125.
1aE

250.
200.
200.
J5U.

$
$
$
U

$
$
$
a

$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

Z5U.
a)R

200.
90.

.. $ 1 57s.

.. $2200.
..$ 750.

...$ 650.

...$ 8s0.

...$ 2s0.

...$ 2s0.

P-38, Soft "bdr44"

E 3. German "ZF41" in orig can:

E X T R A s..Please add postage..original unless stated with NO.
E '1 . I eica I ttftwaffp Camera,_w/case, straps.."Leitz Elmer, 1:3,5 F=50mm." Optics clear, gilt finish & black large Luftwaffe Eagle on top of camera..

leather case proofed M'General Flieger Kreipe" stamped on back of case..Believe this belonged to a German General..This 35 mm camera has

E 2. A. German N2vy nnr thle Rarre I Flare Gun..#6007 .."44 Eagle M 1 '1 1/3"..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, Iever, trigger housing

B. German I lftwaffe f'tnrrhlp Rarrel Flare Gun..#20062.."1942 fzs Eagle 2"..Brass fittings..blued..Some holsterwear..plastic reddish grips..overall exc
C. German I rrftwaffe l-lotrhlp Rarrel Flare Gun..#757.."gpt 1944"..overall exc..some holiterwear..plastic reddish gripd..fittings pnospiate...................
D. German I rrfwafe lrnrrhle Barrel Flare Gun..#27453..'FL24483 Eaole 2"..97o/o Phosphate fnish throughout..ptasiic blacligrips.......

E4,
E5.
E6.
Ei.
r:,1.
E9.
E1 0.
E11.
E12.

E1 3.

E|4.

E1 5.
E'16.
E17.
tr tt,-
El 9.
E20.
E21.
LZZ.
traa

E24.
E25.
E26.
E27.
czo.
E29.
E30.
E31.
E32.
E33.
E34.
E35.
E36.
E37.

E38.

E40.

R F I I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.

E39,

R1.
R2.
R3.
R4.

R5.

PPK, black..vg-exc.."D.R.G-M. w/cannons"
down closing strap..see Whittington, pg.

Munchen"..in Whittington

"DLA 1943 Waa 186"..none any finer
Holster

Mod. 27 Czech..E.." 1 942 Mod 27 NP"

variation

.. $1600.
$ 450.
$ 450.

$1400.
find in

$ 875.



R6.
R7.
R8.
ao

7

Gerre^ i:: .l':ss E l,'1. Dagger w/sheath & hanger..overall exc..maker marked..............
Ger-: :^ 

"a.-. 
3:;;ar ',r Sheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade "WKC"..Top Collection Navy............................

Ge*:^ '.:.'. la:;er wisheath & knot..E..maker "Eickhorn".......
Ge*:^ :*.. 3agEer w/Sheath & Knot..E..maker "Robert Klaus".........

3:-:^ ri iler Youth Dagger w/sheath..exc. blade/sheath.. "RZM".............
3:*a: Hunting Dagger w/sheath..1
:::- : Ics, dogs, elk, etc..A Beauty
-::a-ese Lliniature Samaru Sword

E+.."8 & F Horste/'..Acors on handle & sheath..cross guard deer hoofs & shell..blade hunter,

Msheath & rope hanger..exc..super rare..appears real old
G3'ran Frreman Dress Saurooth Bayonet..short model Wsheath..exc..scarce variation
3:-ar Frremans Dress Bayonet dsheath & Frog..near mint..maker "Peter Wolter"

than this..TOPS!! ....

Q (7q

R10.
R11
D1)

Rl3
K-
x:
x:

=''
1a:
Qil

c:1
XJ
R32.

R33,
R34.
R35.
R36.

KJ /.
R38.

R39.

R40. German
6X3O M

9s0.
825.
350.

425.

450.

t/c.

$
u
$
$
$
$
c

$
$

... $ 425

... $ 1s0

... $ 125

,apanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to flnd
,apanese Marine Sword, blade & matching scabbard..Wleather knot..exc..
German Nazi Sword hanger & belt..E..rare.......
German Luftwaffe Sword & attached hanger..Cnmnlete [/linty..Blade "Eickhorn"..never
German Officers Sword Msheath & knot..exc.."Alcosa" mfg..Ruby eyes.......................
German Kriegsmarine Flag..exc..54" X 84".."Swas over M"..Wrope on ends
German Kreigsmarine FIag..exc.."LOH. KR-FL 150 x 250 Swas over M".......................
German DAF (Labor) Flag, one sided..exc..64" X 30"..proofed..w/mfg. tag, podium.......
German Hitler Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26"..3-piece construction...........,
German Labor Flag..exc.."46X79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks.......
Japanese Flag Meat Ball..rayon - A. 40' X 28"; B. 27" X38"; C.26" X 32"..a11 exc........,
German Motorcycle Leather Carrying Case..exc.+..brown..attached to cycle..proofed "Eluneschloss Soligen 1942 Nazi proofed"..scarce .........
German Military Binoculars WWll..exc..Wcase.."bmk 7X50 Dienstglass serial #"..optics exc..lens cover, Bin. Straps & case straps exc.

... $ 12s
e 20c

... $ 450
$ 75.
$ 875.

traE

250.
250.
175.
I/3.
250.
i 35.

$ 285.

... ......... .. $ 550.
............. $ 350.

.............. $ 250,
....... $ 300.

' " "" $300'

$ 250.

$ 300.

o
u

Black case NP & dated........
German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X30"..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case w/straps...

German African Binoculars WWll..exc..w/case..Binoculars tan.."cag 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case..

German Military Field Binoculars WWI (olive green) w/case (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Casse|"............
Japanese Navy Binoculars, WWll..g-vg..Optics clear.."7X7.'1"..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

'" ' "' '$ 1s0'

Bin..sharp opties..bargain price..................
German Luftwaffe Sliding Frame Binoculars..Proper
Folds together..used by German paratroopers..folds

lenses & lens holders..l % power..proofed "NP43."..optics clear..compresses/
in pocket, boots, etc..Extremely Rare!

Field Binoculars pre !\lrull..exc. optics..Wcase & straps "Schwazenberger Nurnberg 1929"..8in marked "Busch
..W9rid......................

Rathenow

88/34 RZM Richtung Kompass"..exc. function..extrernely rare.......

Military
H/6400"

German Binocular Straps..next to mint.....
German SS Compass, vg-exc..metal case w/some brass coloring
German Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint ..................

$ 225.
$ 175.
$ 250.
$ 13s.

R41.
R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.

R49.
R50.

R5'1.
R52.
R53.
R54.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.
R67.
R68.

R69.
R70.
R71.
R72.
R73.
R74.
R75.

German

German
German
German
Japanese Army Helmet, WW ll..exc..w/liner & straps, star, olive green...........
German ArmyMaffen - SS Close Combat clasp 194245.."Beekhaus Berlin"

Bronze..exc.. 1 5 combat days
Gold..exc..50 comOat Oays'.......

proofed:

uality gold plated brass by "Adolf Bock Aust Schwerin-Berlin"..exc........

$ 3so'

...... $ 850,
... ..., $ 275.

$ 375.
$ 400.

German

German U Boat Badge..exc..marked "Stuggart"

German General Assault Badge..exc.
German General Assault E.
German Luftwaffe Observers Dresden",.E..in case

German Luftwaffe Observers Badge..vg-exc ..
German lnfantry Badge..
German Army/SS Close Combat Clasp 194245..E..bronze..proofed
German Army Close Combat Bar..E..bronze.."Beckhaus Berlin'...............
German Party Pin..exc..proofed......
Hitler Youth enabled pin..exc
German 'FRAUENSCHAFT"
German Naval Blockade Runners Badge..E..proofed..............................
German .proofed
German A) Gold..exc..$60
German

German lron Cross lst Class..in issue box..E..proofed ...............................
German lron Cross..E..w/issue envelope..2nd class..w/ribbon..WW|1.......................
German lron Cross..E..2nd class..w/ribbon..WW|................
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WW|1.........................
German Rifle Cleaning Kit, 98K w/accessories..proofed..exc.......................

Naval High Seas Fleet War Badge 194'l ..Heavy q
Armed Forces Wound Badges 1936-1945:

1'' Class in gold..solid..vg-exc. ...................
2* Class in silver..solid..proofed..exc. .......
3d Class in black..proofed..exc.................,

,, .. $ 1e5.
Q 

'ar
...... $ 32s,

Miniature Pin..marked..E+

................, $ 250.

.....'.. . ...$ s0.
...... $ 30.

. ... ... $ 25.
.. .......,.$225.

.,.8) Silver..exc.......$50.

...................,......... $ 225.
GFrman Relt Rrtcklps: (a) WWll..E..Army..$50; (b) Hitler Youth..E..$50; (c) Army Offlcer..E..$75; (d) SS Enlisted "RZM
Gcs Gesch"..$'175; (e) SA Bronze..E..$55; (f) Navy Enlisted..$100; (S) Police enlisted..$50; (h) WWl..E. Army..$50..(i) Luftwaffe..$55..O J-RAD..$55

German WWI I lron Cross, 1 "t Class..screw back.."U2|" ..E ..,.............
. ..... $ 40.

.,........ . . 9150.

. ..... ... ........$200
qoE

......... $ 55.

. ....... $ 7s.
..... $ 7s.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR YOU MAY WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETATLS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATTON.


